
UCHWAŁA NR XV/166/25 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1-2 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), Rada Gminy Suchy Las 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/289/2004 Rady Gminy Suchy Las z dnia 16 grudnia 2004 r. w sprawie 
wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 14 lutego 2005 r., nr 22 poz. 547 z późn. zm.) 
zmienia się treść §1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się następującą wysokość stawki dziennej opłaty targowej pobieranej od osób 
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej, 
dokonujących sprzedaży na terenie Gminy Suchy Las: za sprzedaż na stanowisku - 25,00 zł za każde 
rozpoczęte 5 m2. 

2. Wysokość opłaty targowej nie przekroczy stawki podanej w corocznym obwieszczeniu Ministra 
Finansóww sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych.”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 


	UCHWAŁA NR XV/166/25 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


